1/1

 平成22年6月19日

          議 事 録

会議名 第１回理事会
No. 理事会－０００１ 文責 関 俊夫
開催日 平成２２年６月１９日（土）１３：３０～１４：００ 開催場所 ふくおか会館
出席者
【敬称略】

(欠席)

理事：（黒川）、丸山、荒井、関、岸田、中久保、中谷、（高岡）、川田、北島、鈴木、（山川）、神田、湊、

丸森、野久尾、根本、布施、（岡村）、（興津）、宮田
常任顧問：野村  監事：柳本、（阿部）

会議の目的 定例理事会

内  容

【理事会開催に必要な定足数の確認】
理事総数２1名中１６名の出席があり、理事会開催に必要な過半数出席の要件を満たしている。
【議事内容】
・ 常任幹事会議長、副議長選出
  議長に５期の山本顧問、副議長に１２期の小川副会長、１６期の川上副会長」→全員一致で承認。

・ 同窓会役員選出

理事長に７期丸山、副理事長に１５期荒井、３０期湊、以下資料（別途ＨＰ掲載）→全員一致で承認。

・ 監事選出

   １８期柳本さん、公認会計士の４６期阿部さん→全員一致で承認。

・ 常任幹事選出委員会委員選出

   山本さん以下１１名を選出→全員一致で承認。

・ 名誉職委任

   会長経験者を常任顧問、副会長経験者等を顧問、その他同窓会活動にご尽力いただいた方に参与となっ

ていただく基準で選出→全員一致で承認。

なお上記役員等の一覧表は同窓会ＨＰに掲載する。

議事録確認者記名捺印
役職 記名 印

同窓会理事長 丸山 勝彦

同窓会副理事長 荒井 耕一郎

同窓会副理事長 湊 信明

同窓会監事 柳本 婁美